Prijzen exclusief BTW - 01/02/2011 2-1
Pumpcontrol (230V). Code Euro
Pumpcontrol met kabeling 10 Amp. (max. 1,5 pk, 230 V) A2.03.110 59,00
Pumpcontrol origineel met bekabeling 10 Amp. (max. 1,5 pk, 230 V) A2.03.105 94,00
Deze pumpcontrol is niet vuilgevoelig en heeft standaard een verplaatsbare manometer. De pumpcontrol is een door-
stromingsschakelaar die de pomp volautomatische in -of uitschakelt wanneer kraan of klep geopend of gesloten wordt.
De pumpcontrol beveiligt de pomp tegen het drooglopen en zorgt voor constante druk. Geschikt voor centrifugaalpom-
pen en dompelpompen tot 1,8 Pk (16 Amp.) Aansluiting 1".

MDR 5/5 K - 18,0  11,0 - 18,0 A2.07.220 142,00
Drukschakelaars
Type Code Euro
Drukschakelaar 220V type SQUARE D.
- instelbaar tussen 1,4 en 4,6 bar, 1/4 achteraansluiting
- SQUARE-D max. 16 amp. schakelvermogen A2.07.101 16,30
- SQUARE-D SK 1 max. 10 amp. schakelvermogen A2.08.101 11,10
Drukschakelaar 220V type FURNASS met onderdrukbeveiliging.
- Standaard Furnass 16 Amp (specificaties idem aan SQUARE D) A2.07.102 38,25
- Furnass SK 2 10 Amp A2.08.102 18,50
Drukschakelaar 380V type XPT 5.
- max. afslagdruk 5 bar        -   Min. aanslagdruk 1,4 bar A2.07.105 19,25
- 1/2“ achteraansluiting en max. 16 amp. schakelvermogen
Drukschakelaar 380V type XPT 12 (tbv compressoren).
- max. afslagdruk 12 bar, min. in aanslagdruk 5 bar A2.07.106 20,50
- 1/2“ achteraansluiting en max. 16 amp. schakelvermogen
 Vlotter ventiel messing met kunststof bal. Code Euro
  1/2" buitendraad max. doorlaat 20 ltr./min. B2.05.270 13,80
  3/4" buitendraad max. doorlaat 35 ltr./min. B2.05.280 17,30
  1" buitendraad max. doorlaat 65 ltr./min. B2.05.290 25,05
  1.1/4" buitendraad max. doorlaat 90 ltr./min. B2.05.292 53,50
  1.1/2" buitendraad max. doorlaat 140 ltr./min. B2.05.294 65,40
  2” buitendraad max. doorlaat 200 ltr./min. B2.05.296 105,00
Prijzen exclusief BTW - 01/02/2011 2-7
Stroombereik   Amp Code Euro
Type CMS 2,5  1,60 - 2,50 A2.07.230 60,00
Type CMS 4,0  2,50 - 4,00 A2.07.240 60,00
Type CMS 6,3  4,00 - 6,30 A2.07.250 60,00
Type CMS 10  6,30 - 10,0 A2.07.260 68,00
Type CMS 16  10,0 - 16,0 A2.07.270 68,00
Type CMS 22  16,0 - 22,0 A2.07.280 73,00
Opbouwschakelaars. Met thermische en magnetische beveiliging in een kunststof behuizing type KG IP 55.
    Code Euro
Flowcontrol met messing 1“ buitendraad voor montage op zowel zuig - als persleiding
Schakelvermogen 16 Amp 230 v
Max. 120°C vloeistoftemperatuur, max. 10 bar B2.07.285 67,00
 Mechanische vlotters 3/4". Code Euro
 PVC niveauregelaar compleet met bal. A2.05.260 18,00
 Max. 10 bar.  Max. 60 graden Celsius, max. doorlaat 30 ltr./min.
Niveauschakelingen
LUISE vlotterdrijfschakelaars met bekabeling en/of doorkoppelstekker. Code Euro
Vlotterschakelaar 0,5 meter kabel    A2.05.500 15,50
Vlotterschakelaar 5 meter kabel    A2.05.510 27,25
Vlotterschakelaar 10 meter kabel    A2.05.520 37,35
Vlotterschakelaar 20 meter kabel    A2.05.530 52,50
Vlotterschakelaar 5 meter kabel en gemonteerde doorkoppelstekker  A2.05.511 32,00
Vlotterschakelaar 10 meter kabel en gemonteerde doorkoppelstekker  A2.05.521 42,00
Vlottercontragewicht    A2.05.535 2,50
Doorstroom - en vacuumschakelingen
X-con Quick stop vlotterventiel. Max. doorlaat Max. druk Code Euro
1/2" buitendraad  30 ltr./min 6 bar A9.01.200 22,00
1“ buitendraad  70 ltr./min 6 bar A9.01 220 26,00

De electronische niveauregelaars zijn volledig voorgemonteerd en kunnen zo in een stopcontact geplaatst worden
met doorkoppelstekker voor de te schakelen pomp; max. 1 pK 220 V of met extra relais uitbreidbaar.
Type Code Euro
Reka 2000 ML met 1 m kabel - leegpompen met doorkoppelstekker (rood) B2.05.430 49,00
Reka 2000 MV met 1 m kabel - volpompen met doorkoppelstekker (oranje) B2.05.440 49,00
Reka 2000 ML met 10 m kabel - leegpompen met doorkoppelstekker (rood) B2.05.450 82,00
Reka 2000 MV met 10 m kabel - volpompen met doorkoppelstekker (oranje) B2.05.460                    82,00
Electrodehouders (sondes).
Losse electrodehouder met 3 RVS-pennen geïsoleerd B2.05.610 68,00
Losse electrodehouder met 4 RVS-pennen geïsoleerd B2.05.611 79,30
Losse electrodehouder met 5 RVS-pennen geïsoleerd + 10 m kabel B2.05.612 113,00
Losse electrode-voelpen B2.05.620 13,00
Losse kabel voor sondeschakeling B2.05.250 2,00
Mini-magneet-vlotter B2.05.400 23,00
Max. 250 VAC- 15Watt - 1Ampère
Electronische niveauregelaars met 2 voelpennen (12-24 of 400V).
De electronische niveauregelaars zijn volledig voorgemonteerd  voor de te schakelen pomp;
max. 4kW 400V of met extra relais uitbreidbaar.
Type Code Euro
Reka 2000 DC met 10 m kabel - leegpompen 12-24V (geel) B2.05.470  89,00
Reka 2000 PH met 10 m kabel - leegpompen 400V (rood) B2.05.480 195,00
Prijzen exclusief BTW - 01/02/2011 2-9
 Luise filters (3-delige filter met messingversterkte aansluitingen) Code Euro
  Type Super Small filter (compleet met kristal-vulling) A1.52.605 16,50
  Poly-fosfaatfilter (bv. voeding was- of afwasmachines)
  Aansluiting 1 x 3/4" binnen - 1 x 3/4" buiten
  Losse kristallen 0,5 kg. A1.52.770 14,80
  Losse kristallen 1,5 kg. A1.52.771 24,30
  Type 5" filterhuis (zonder cartridge) A1.52.706 17,25
  Doorlaat 2400 ltr/uur, aansluiting 2 x 3/4" binnen
  Type 5" filterhuis (zonder cartridge) A1.52.716 18,00
  Doorlaat 3400 ltr/uur, aansluiting 2 x 1" binnen
  Type 10" filterhuis (zonder cartridge) A1.52.611 19,50
  Doorlaat 2400 ltr/uur, aansluiting 2 x 3/4" binnen
  Geschikt voor montage
  Type 10" filterhuis (zonder cartridge) A1.52.621 20,10
  Doorlaat 3400 ltr/uur, aansluiting 2 x 1" binnen
  Geschikt voor montage
  Sleutel LUISE A1.52.752 8,00
  Sleutel AQUASAN A1.52.740 8,00
  Montagebeugel LUISE A1.52.751 4,50
  Montagebeugel AQUASAN A1.52.750 4,50
  Voor deze filters zijn de volgende cartridges leverbaar:
  Koortomvlochten 5" 20 µ, wegwerp-cartridge    A1.52.690 4,60
  PVC uitwasbare cartridge 5”, 60 µ A1.52.680 7,80
  Koortomvlochten 10" 20 µ (max. 1500 ltr/uur) A1.52.720 4,00
         toepassing: filtering vuildeeltjes
  PVC uitwasbaar 10" 60 µ (max. 1800 ltr/uur) A1.52.640 9,30
         toepassing: filtering vuildeeltjes
  Inox uitwasbaar 10" 144 µ (max. 2000 ltr/uur)  A1.52.730 8,00
         toepassing: filtering vuildeeltjes
  Actieve kool 10" (max. 600 ltr/uur) A1.52.650 12,60
         toepassing: tegen geur- en smaakstoffen
  Anti kalk 10" (max. 1400 ltr/uur) A1.52.660 17,00
         toepassing: verlagen kalkgehalte
  Anti bacterie 10" (max. 30 ltr/uur) A1.52.670 30,00
         toepassing: bv. dierendrinkbakken
Filters
Filters
Maximum werkdruk 7 bar
LUISE ontijzeringsfilter  Code Euro
Ontijzeringsfilterhuis duo  A1. 52. 800 649,00
Het ontijzeringsfilterhuis duo bestaat uit 1 filterhuis met plastic mesh cartrigde en
1 filterhuis met ontijzeringscartridge
• aansluiting 2 x 1"
• incl. beugel voor muurbevestiging
• incl. sleutel om huis los/vast te draaien
• maximale doorlaat: 2.40 ltr/uur
• toepassing: ijzerhoudend water
Losse cartridge  plastic mesh  A1. 52.820 35,00
Losse cartridge  ontijzering  A1. 52.810 233,15
Losse sleutel  A1. 52.830 15,00
 Prijzen exclusief BTW - 01/02/20112-10
Filtervliezen Maximale  Capaciteit Code Euro
Voor alle types filters zijn filterdoekjes verkrijgbaar (per 5 verpakt) in 5/10/25/100/150 micron.
NW 18
5 micron 2500 ltr./h B1.52.200 8,90
10 micron 3000 ltr./h B1.52.210 10,40
25 micron 3500 ltr./h B1.52.220 6,90
100 micron 3500 ltr./h B1.52.230 7,70
NW 25
5 micron 4500 ltr./h B1.52.240 12,90
25 micron 5500 ltr./h B1.52.260 9,90
100 micron 5500 ltr./h B1.52.270 10,70
150 micron (nylon, uitwasbaar) 5600 ltr./h B1.52.275 48,20
NW 32